
THunder35_zakládací_dokument_verze-2024-02-29_final.docx 

 

 

THunder35 
Sekce České společnosti pro trombózu a hemostázu ČLS JEP  

 

THunder35 = Thrombosis Haemostasis under 35 

THunder35 je platforma ČSTH ČLS JEP pro aktivní odborná setkávání, výměnu zkušeností, interdisciplinární diskuzi, 
postgraduální vzdělávání, organizaci odborných stáží, workshopů a formování vědeckých projektů mladých lékařů a 
odborníků z laboratoří do dovršených 36 let věku v oblasti trombózy a hemostázy (dále jen T&H).  

THunder35 spolupracuje s podobnými skupinami jiných odborných společností u nás i v zahraničí. 

THunder35 sdružuje mladé, začínající lékaře a laboratorní pracovníky, kteří mohou prostřednictvím svých zástupců výboru 
ČSTH ČLS JEP tlumočit své stesky, požadavky či připomínky k systému a organizaci postgraduálního vzdělávání.  

 

Členové THunder35 

• Členem THunder35 se může stát každý člen ČSTH ČLS JEP do okamžiku dovršení věku 36 let, po dovršení věku 36 let 
členství v THunder35 končí 

• Členství v THunder35 není podmíněno žádným dalším členským příspěvkem 

 

Rada THunder35 

• Sekci vede rada THunder35 volená z řad členů THunder35 
• Rada má lichý počet členů, nejméně však tři 
• Ze svého středu si volí předsedu a místopředsedu 
• Předseda rady THunder35 se pravidelně účastní jednání výboru ČSTH ČLS JEP s hlasem poradním – v jeho 

nepřítomnosti jej zastupuje místopředseda 
• Členové rady jsou voleni na období 2 let – po dosažení věku 36 let jejich členství v radě (sekci) končí a do rady je 

volen nástupce z členské základny THunder35 

 

Výbor ČSTH ČLS JEP 

• Zřizuje event. ukončuje činnost THunder35 
• V okamžiku založení THunder35 20. března 2024 jmenuje Prozatímní radu THunder35 s funkčním obdobím 

omezeným do řádných voleb rady na 11. národním sjezdu ČSTH ČLS JEP 
• Vytváří a upravuje podmínky pro práci THunder35 
• Definuje podmínky spolupráce THunder35 s výborem ČSTH ČLS JEP 
• Ohlašuje vznik (event. zánik) sekce a personální změny v radě THunder35 evidenci členů ČLS JEP 
• Průběžně kontroluje činnost THunder35 
• Podílí se vytváření, vedení a garanci edukačních projektů pro THunder35 
• Podporuje členy THunder35 při aktivní účasti na nejvýznamnějších kongresech a odborných akcích 
• Podporuje členy THunder35 v mezinárodních odborných společnostech 

 

 

 

29. února 2024 schváleno členy výboru ČSTH ČLS JEP    MUDr. Jaromír Gumulec 
              Předseda společnosti 


